



साहित्य अकादेमी

साहित्य अकादेमी
रवींद्र भवन, 35 फ़ीरोजशाह मार्ग,
नई दिल्ली-110001

☎ 23386623/23387064, ☎ 23382428, ✉ secretary@sahitya-akademi.gov.in

डॉ. के. श्रीनिवासराम
सचिव

सा.अ.61/वाई.पी./20

30 अगस्त 2019

सूचना

साहित्य अकादेमी युवा पुरस्कार 2020

यह युवा पुरस्कार वर्ष 2020 के संबंध में, 1 अगस्त 2019 को भारत के प्रमुख समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में है। पुस्तक प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30 अगस्त 2019 है। जम्मू एवं कश्मीर के सार्वजनिक हित को ध्यान में रखते हुए केवल जम्मू एवं कश्मीर के निवासी लेखकों के लिए युवा पुरस्कार 2020 से संबंधित पुस्तक की तिथि 16 सितंबर 2019 तक बढ़ाने का निर्णय लिया गया है।

युवा पुरस्कार 2020 के संदर्भ में जारी प्रेस विज्ञप्ति के अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

(के. श्रीनिवासराम)



साहित्य अकादेमी

SAHITYA AKADEMI
RABINDRA BHAVAN
35, FERUZESHAN ROAD
NEW DELHI – 110 001

☎ 23386623/23387064, 📞 23382428, ✉ secretary@sahitya-akademi.gov.in

Dr. K. Sreenivasarao
Secretary

SA.61/YP/20/

30th August 2019

NOTICE
Sahitya Akademi Yuva Puraskar 2020

This is in continuation with the advertisement released on 1st August 2019 in leading newspapers across India with regard to Yuva Puraskar for the year 2020. The last date for receiving books is 30th August 2019. Keeping in view the public interest of Jammu & Kashmir, it has been decided to extend the date upto 16th September 2019 for receiving the books related to Yuva Puraskar 2020, only from the writers and authors who are resident of Jammu & Kashmir.

The other terms & conditions enunciated in the Press Release, which was released on 1st August 2019 with regard to Yuva Puraskar 2020 remain unchanged.


(K. Sreenivasarao)